Collige hinc: non dicendum de  
 t<sup>r</sup> bonis, q<sup>u</sup> dicitur dicitur in duabus  
 in carit<sup>r</sup> q<sup>u</sup> sicut. Santa e<sup>t</sup> in carit<sup>r</sup> p<sup>r</sup>fectio e<sup>t</sup> in p<sup>r</sup>fectio  
 sit ab aliis et hoste ad h<sup>u</sup> haberi, resolutione, dicitur

libro ubi scilicet dicitur in libro q. de scilicet,  
Et utitur cogitatione, aliq. cum ut videtur appetitum dicitur  
ab ipso quia cognitum, tunc appetitum dicitur.

Calices c. q. d. dicitur de scilicet  
scilicet stabilendum de reth. Theologia, seu meth. q. ab ipso  
reth. q. in illa ratione inter militat. E. n. meth. scilicet  
scilicet q. dicitur ut pate. q. huius abt. nobilitate. Dicitur  
scilicet hanc in imitatione scilicet separatum, docetur  
scilicet, q. dicitur nulla alia reth. scilicet e. ab hominibus, mag.  
q. appetitibus, aliq. appetitio ordinato, q. ut hanc reth. reth. the-  
ologia. 6

### Caput. 3.

Quos appetant sciam supernam ap-  
petant rationales.

Qua i. dicitur in hominibus debet appetitum in actu ad sciam super-  
nam q. in hac q. capite e. q. dicitur q. dicitur appetitum  
in actu ad sciam naturalem, nunc de reth. appetitum ad sciam super-  
nam agendam. q. dicitur q. dicitur scilicet scilicet scilicet  
ad unionem beatam q. e. q. dicitur scilicet scilicet scilicet  
e. de illa, ac de quibuslibet aliis, in illa q. dicitur scilicet scilicet

q. dicitur e. q. dicitur, cum tenet scilicet q. dicitur

q. dicitur q. dicitur in q. dicitur scilicet q. dicitur q. dicitur  
Dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur  
q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur  
q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur

Appetitus inaly nec secundario inclinat ad id qd sibi n  
 e conste d consummatum : qd itly nec secundario inclinat  
 ad visionem beatam. Minor ultimi sylogismi sic qd qd d  
 sicut rebuz q passionibz illarum nō consummatas : et visio be-  
 ata nō e naty nec consummata illi creato : qd dō n tribuit  
 illi appetitum natem seu pensionem ad illam. Minor u.  
 sicut se ostendit. qd inclinat itly secundario ad illud in  
 parte ad qd in sibi primario inclinat : et n inclinat p  
 natio ad supnate cum sol inclinat ad intelligendum : qd nec  
 in parte secundario inclinat ad hoc supnate : s. visionem  
 beatam

3o ex facie interpreti de pntoe 70  
 sectioe 11. numero 36. dicitur est appetitus naty ad visi-  
 onem beatam debet hōi se nō in beatitudinem p nō e p-  
 sionalis d sufficientia (sicut dicitur in hoc vno pnter-  
 tia) : et hoc verum e rōnem in theologia abstruam d q  
 nō sōm sū ad nō dēgratā explicandam ut verbis atav  
 suaz : qd itly n e appetitus inaly ad visionem beatam.  
 qd maior qd nō magis pnt ad pnteriam uniuersā qd dicitur  
 qd illiū nō dicitur sicut ad qd hōi appetitum sonatum qd nō  
 dicitur sūmnia : qd si itly e appetitus inaly ad beatam visi-  
 onem uniuersā dō illi pnter nō dicitur qd pnter nō dicitur  
 quendam.